COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina
P.zza 5. Nicoli, n.8 - 98030 Monginffi Melia (Mc) -
Tel. 094220006 - Fax 0942/20062 - A
Codice fiscale B7T000390838 - Partita LVA. 004638T0E3T emailsegﬁ’emﬂa@mmune.mnng‘l:uﬂ‘lmeha.me.nt

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

[ NUMERO \80 I| DATA ||5‘6' U2 |I NUM. PROT. lhﬁ%\ﬂgﬂr]@g{ \ % 1'—||
OGGETTO: FORNITURA POLIZZA ASSICURATIVA R. C. T. PER 1 BENEFICIARI
DELLA MISURA DENOMINATA «ASSEGNO CIVCO” DEL PIANO DI ZONA PER IL
TRIENNIO 2013-2015 - II ANNUALITA. AFFIDAMENTO, Al SENSI DELL’ART. 36,
COMMA 2, LETT. A), DEL D. LGS. 18 APRILE 2016, N. 50, ALLA SOCIETA
CATTOLICA DI ASSICURAZIONE - AGENZIA DI GIARDINI NAXOS. I["'-'].["E‘{3}]""1(1\‘J
| SPESA

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:

- che il comune di Mongiuffi Melia intende dare attuazione alla misura denominata “assegno
civico” di cui al Piano di Zona per il triennio 2013-2015 — III annualita, per il quale & stato
approvato il progetto “Comune verde”, che prevede lo svolgimento di attivita di pulizia delle strade
comunali e delle aree a verde;

- che, nello svolgimento della propria attivita, { beneficiari della misura in questione, pari a quattro,
devono essere coperti dall’assicurazione R. C. T., 1a cui fornitura ¢ di competenza dell’ente;

- che, in considerazione del presuntivo costo della fornitura in questione, in ogni caso abbastanza
contenuto, I*affidamento della medesima pud essere disposto anche ai sensi dell’art 36, comma 2
lett. a), del d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, senza la necessita di consultare due o piu operatori
economici e senza alcuna necessitd di far ricorso al Me. Pa. — Mercato delle Pubbliche
Amministrazioni;

- che il sottoscritto responsabile ha, quindi, provveduto a formulare richieste di preventivo alle
societa assicurative presenti nel mercato di riferimento;

- che 1"unica societa ad aver fornito riscontro alla superiore richiesta & stata la societa Cattolica di
Assicurazione — Agenzia di Giardini Naxos, la quale si ¢ dichiarata disponibile a rendere la
fornitura in questione in favore dell’ente dietro il pagamento della somma di € 640, 00, giusta nota
assunta al protocollo dell’ente al n. 3979 del 2 agosto 2022, la quale viene allegata al presente
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto, per quanto precede, di dover provvedere in merito, affidando alla societa Cattolica di
Assicurazione — Agenzia di Giardini Naxos la fornitura della polizza RCT per i quattro beneficiari
della misura denominata “assegno civico” del Piano di Zona per il triennio 2013-2015 — III annualita ed
impegnando contestualmente la somma di € 640, 00,

Visti:

-1’0. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;
- il d. Igs. 18 agosto 2000, n. 267;

-il d. 1gs. 18 aprile 2016, n. 50, e s5. mm. ed ii.;
- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;




Tutto cid premesso, visto e considerato

DETERMINA
1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante € sostanziale della presente
determina;
2) di AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, alla
societa Cattolica di Assicurazione — Agenzia di Giardini Naxos la fornitura della polizza RCT per i
4 beneficiari della misura denominata “assegno civico™ del Piano di Zona per il triennio 2013-2015 — 1
annualita, dietro il pagamento della somma di € 640, 00;
3) di IMPEGNARE la somma di € 640, 00, come da attestazione di copertura finanziaria allegata al
presente provvedimento, per il pagamento dei compensi spettanti all’impresa affidataria;
4) di TRASMETTERE la presente determina all’impresa affidataria per il seguito di competenza;
5) di DARE ATTO che il presente provvedimento verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del
comune di Mongiuffi Melia;
6) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara annotato e progressivamente numerato nei
registri appositamente istituiti.

L RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Lo TSy dott. Fallica Pietro Vincenzo

%y .
?g{u ca flfie Vlntenteo




